
 

UBND TỈNH HÀ NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG 
 

Số:     /QĐ-SCT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hà Nam, ngày     tháng 11 năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Đề án:Hỗ trợ doanh nghiệp ứng dụng các bộ giải pháp hoàn tất đơn hàng 

 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH HÀ NAM 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Quyết định số 2951/QĐ-BCT ngày 27 tháng 12 năm 2021 của Bộ 

trưởng Bộ Công Thương về việc phê duyệt các đề án thuộc Chương trình phát 

triển thương mại điện tử quốc gia năm 2022; 

Căn cứ Hợp đồng chuyên môn số 01.HNA/HĐ-PTTMĐTQG ngày 

15/6/2022 giữa Cục Thương mại điện tử và Kinh tế số và Sở Công Thương tỉnh 

Hà Nam về việc Triển khai Chương trình phát triển thương mại điện tử quốc gia 

năm 2022; 

Căn cứ Văn bản số : 3131/UBND-KT, ngày 21/11/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Hà Nam về việc ủy quyền lựa chọn nhà thầu thực hiện dự án; 

Căn cứ báo cáo thẩm định số 01/BC-TTĐ ngày 24 tháng 11 năm 2022 của 

Tổ thẩm định về việc thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầuđề án: Hỗ trợ doanh 

nghiệp ứng dụng các bộ giải pháp hoàn tất đơn hàng; 

Theo đề nghị củaTrưởng phòng Quản lý thương mại tại Tờ trình số 01/TTr-

QLTM ngày 25 tháng 11 năm 2022 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà 

thầuđề án: Hỗ trợ doanh nghiệp ứng dụng các bộ giải pháp hoàn tất đơn hàng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầuđể án:“Hỗ trợ doanh nghiệp 

ứng dụng các bộ giải pháp hoàn tất đơn hàng”với nội dung chi tiết (theo phụ lục 

đính kèm). 



 

 

Điều 2.Tổ chức thực hiện:Giao Phòng Quản lý thương mại,Tổ chuyên gia 

đấu thầu, Tổ thẩm định đấu thầu và các phòng chức năng có liên quan chuẩn bị 

các thủ tục để lựa chọn nhà thầu, thương thảo, hoàn thiện và ký kết hợp đồng 

triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng phòng 

Quản lý Thương mại; các thành viên Tổ chuyên gia đấu thầu và Tổ thẩm định; 

Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, QLTM. 

GIÁM ĐỐC  

 

 

 

Lê Nguyên Ngọc 



 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Đề án: Hỗ trợ doanh nghiệp ứng dụng các bộ giải pháp hoàn tất đơn hàng 

(kèm theo Quyết định số        ngày  30 tháng 11 năm 2022) 

STT Tên gói thầu Giá gói thầu Nguồn vốn 
Hình thức lựa 

chọn nhà thầu 

Phương thức 

lựa chọn nhà 

thầu 

Thời gian bắt 

đầu tổ chức lựa 

chọn nhà thầu 

Loại hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

1 

Gói thầu số 01: Mua 

sắm Bộ giải pháp hoàn 

tất đơn hàng 

512.500.000 

Chương trình phát 

triển TMĐT quốc 

gia năm 2022 và  từ 

nguồn khác (Vốn 

đối ứng) 

Chào hàng 

cạnh tranh 

Một giai đoạn 

một túi hồ sơ 
Quý IV/2022 Trọn gói 15 ngày 

2 

Gói thầu số 02: Cung 

cấp dịch vụ tư  vấn  

lập E-HSMT, đánh giá 

E-HSDT 

2.200.000 

 

Chương trình phát 

triển thương mại 

điện tử quốc gia 

năm 2022  

Chỉ định thầu 

rút gọn trong 

nước, không sơ 

tuyển, không 

qua mạng 

Một giai đoạn 

một túi hồ sơ 
Quý IV/2022 Trọn gói 20 ngày 

3 

Gói thầu số 03: Cung 

cấp dịch vụ tư vấn 

thẩm định: E-HSMT 

vàkết quả lựa chọn 

nhà thầu 

2.200.000 

 

Chương trình phát 

triển thương mại 

điện tử quốc gia 

năm 2022  

Chỉ định thầu 

rút gọn trong 

nước, không sơ 

tuyển, không 

qua mạng 

Một giai đoạn 

một túi hồ sơ 
Quý IV/2022 Trọn gói 20 ngày 

Tổng giá gói thầu 516.900.000       

 


		2022-11-30T10:37:50+0700


		2022-11-30T10:39:49+0700


		2022-11-30T10:39:49+0700


		2022-11-30T10:39:49+0700


		2022-11-30T10:39:49+0700




